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Londyn, 7 września 2015 

 

Do Dyrektorów Szkół Sobotnich w Wielkiej Brytanii 

 

DZIECI – DZIECIOM 

 

Szanowni Państwo,       

 

W pażdzierniku tego roku przypada 25 rocznica historycznego spotkania w Rzymie, Kraj – 

Emigracja, na które przybyli po raz pierwszy działacze polonijni z całego Swiata. 

Przyjechali na zaproszenie papieża  św. Jana Pawła II, który chciał doprowadzić do spotkania 

i współpracy działaczy emigracyjnych i krajowych. 

To historyczne spotkanie było bardzo owocne i zapoczątkowało 25-letni okres współpracy 

pomiędzy Polską a Emigracją. Prezes Ryszard Gabrielczyk reprezentował Polską Macierz 

Szkolną na tej konferencji. 

 

Aby uczcić tę rocznicę Zjednoczenie Polskie w Wielkiej Brytanii w ramach Rady Polonii 

Świata pragnie zmobilizować Polonię do wsparcia Fundacji ‘Dzieło Nowego Tysiąclecia’, 

którą powołał do życia św. Jan Paweł II.  Fundacja otacza opieką polskie dzieci w trudnych 

warunkach materialnych, umożliwiając im dostęp do dalszej nauki – www.dzielo.pl  

 

Mieszkając w Anglii jesteśmy w tej szczęśliwej sytuacji, że dzieci mają łatwy i bezpłatny 

dostęp do nauki w w szkołach angielskich.  Aby wyrazić swą wdzięczność za ten dar jakim 

jest nauka, zwracamy się z uprzejmą prośbą o poparcie inicjatywy Rady Polonii Świata i 

zorganizowanie zbiórki w szkołach; symboliczny funt od dziecka tutaj, dla biednego dziecka 

w kraju. Sądzimy, że św. Jan Paweł II bardzo by się ucieszył z takiej inicjatywy.  

Zebrane z całego świata pieniądze zostaną przekazane Fundacji w dniu 25 pażdziernika na 

jubileuszowej konferencji w Rzymie.  

 

W związku z tym prosimy o przeprowadzenie zbiórki w szkołach w sobotę 3 pażdziernika i 

przekazanie do Zjednoczenia Polskiego do 12 pażdziernika 2015,  czekiem lub na konto 

bankowe ‘Federation of Poles in Great Britain,  acc.no. 22916-084, sort code: 23-83-94 

 w Allied Irish Bank (GB). Na przekazach lub na  odwrocie czeku prosimy zaznaczyć: ‘JPII’ 

 

Ponieważ RPŚ powierzyła wykonanie zadania mojej osobie proszę wszelkie pytania i 

informacje kierować na mój adres e-mailowy-  hmiziniak@googlemail.com  

 

Z wyrazami szacunku 

 
Helena Miziniak 

Koordynator Projektu 

Wiceprezes RPŚ 
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